
Elenco Presidenti Consigli Regionali Ordine degli Psicologi 

Referenti per le attività di aggiornamento ex art. 16 L. 128/2013 

 

Ordine Territoriali Presidente n. cellulari e-mail 

Abruzzo Di Iullo Tancredi  335241658 tancredi.diiullo@alice.it  

Basilicata Luisa Langone 3400887476 luislan1@libero.it 

Bolzano Virginia Avesani 3392103275 avesanivirginia@yahoo.it  

Calabria Armodio Lombardo 3381429311 armodiolombardo@gmail.com  

Campania Bozzaotra Antonella 3331396020 antonellabozzaotra@libero.it  

Emilia Romagna Ancona Anna Maria  3294506055 

presidente@ordpsicologier.it; 
anna.ancona@spiweb.it  

Friuli Venezia Giulia Roberto Calvani  3484957559 presidente@ordinepsicologifvg.it    

Lazio Nicola Piccinini  3929210704 nicolapiccinini.it@gmail.com       

Liguria Lisa Cacìa 
3396235873  

3346613175 l.cacia@fastwebnet.it;  

Lombardia Riccardo Bettiga 3495005305 r.bettiga@opl.it 

Marche Luca Pierucci 3403351241 

pierucci.ordine@gmail.com;pers 

pierucci.ordine@gmail.com (pers per 

Ordine);  

Molise Nicola Malorni 3384242415 

nicola.malorni@gmail.com; 
 presidente@ordinepsicologimolise.it 

Piemonte Alessandro Lombardo 3384242415 

alomalto@gmail.com; 

presidente@ordinepsicologi.piemonte.it 

Puglia Antonio Di Gioia 3479692180 antoniodigioia2003@libero.it;  

Sardegna Angela Quaquero 3204313296 aquaquero@gmail.com  

Sicilia Fulvio Giardina 3483333820 fulviogiardina@tiscali.it  

Toscana Lauro Mengheri  
3292088845 

lauro.mengheri@psicologia.toscana.it  

Trento Sara Piazza 3356446316 piazza.sara@yahoo.it       

Umbria David Lazzari 3483340395 lazzarid@aospterni.it;  

Valle d'Aosta Alessandro Trento 3289062976 trentoalessandro@gmail.com  

Veneto De Carlo Alessandro 3470859400 

alessandro.decarlo@ordinepsicologiven

eto.it 

alessandro.a.decarlo@gmail.com  
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